
ZARZĄDZENIE NR 811.2016
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 12 października 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) zarządzam co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Ełku nadanym zarządzeniem nr 723/2012 Prezydenta 
Miasta Ełku z dnia 1 sierpnia 2012 r., zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Ełku: nr 815/2012 z dnia 
31 października 2012 r., nr 920/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r., nr 1014/2013 z dnia 9 kwietnia 2013 r., nr 
1068/2013 z dnia 31 maja 2013 r., nr 1151/2013 z dnia 20 sierpnia 2013 r. nr 1263/2013 r. z dnia 20 grudnia 
2013 r., nr 1434/2014 z dnia 2 lipca 2014 r., nr 1441/2014 z dnia 14 lipca 2014 r., nr 1517/2014 z dnia 20 
października 2014 r., nr 1536/2014 z dnia 27 listopada 2014 r., nr 26/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r., nr 
155/2015 z dnia 1 kwietnia 2015 r., nr 233/2015 z dnia 29 maja 2015 r. i nr 265/2015 z dnia 26 czerwca 2015 
r., nr 342/2015 z dnia 26 sierpnia 2015 r., nr 401/2015 z dnia 30 października 2015 r., nr 448/2015 z dnia 14 
grudnia 2015 r., nr 551/2016 z dnia 8 marca 2016 r., nr 659/2016 z dnia 31 maja 2016 r. i nr 751/2016 z dnia 22 
sierpnia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 46 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Monitorowanie, sprawozdawczość i aktualizacja Strategii ZIT oraz inne zadania wspierające  
wdrażanie ZIT zlecane przez Komitet Sterujący.”;

2) w § 46 dodaje się ust. 13 w brzmieniu:

„13. Realizacja zadań Związku ZIT MOF Ełk wynikających z „Porozumienia w sprawie realizacji  
instrumentu rozwoju terytorialnego zintegrowane inwestycje terytorialne ZIT’ (bis) Ełku –  
subregionalny, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-  
Mazurskiego na lata 2014-2020”.;

3) Załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku – Schemat Organizacyjny Urzędu 
Miasta Ełku i podległość merytoryczna jednostek organizacyjnych Miasta Ełku otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydenta Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 4973BACD-279A-409D-993F-C56455AA5E78. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 811.2016 z dnia 12 października 2016 

r. 

Id: 4973BACD-279A-409D-993F-C56455AA5E78. Podpisany Strona 1




